

VOIMAKASTA TANSSIA JA MIELEN LIIKUTTAMISTA

Syyskuussa Zodiakin näyttämöllä nähdään vahvaa liikettä maustettuna nuorella tanssijaenergialla ja yllätyksellisillä esiintuloilla kun **Joona Halosen** uusi ryhmäteos *Toinen puoliaika* saa kantaesityskautensa 6.-15.9.2012.

Joona Halonen on tunnettu fyysisistä ja puhuttelevista koreografioistaan. Hänen teoksiaan on kuvailtu voimakkaiksi, liikekieleltään dynaamisiksi – jopa akrobaattisiksi. Uudessa teoksessa *Toinen puoliaika* keskitytään siihen miten keho on yhteydessä mieleen. Elävätkö mielen ja kehon muistot ristiriidassa? Entä mitä tapahtuu jos yhteys rationaalisen ajattelun ja toiminnan välillä katkeaa? Näyttämölle asettuvat viiden taitavan esiintyjän – **Joanna Hongisto, Saara Hurme, Pasi Seppä, Jukka Tarvainen, Nina Viitamäki** – lisäksi äänisuunnittelijat **Tuuli Kyttälä** ja **Johanna Storm** sekä valosuunnittelija **Ainu Palmu**. Teoksen visuaalisesta ilmeestä vastaavat lisäksi pukusuunnittelija **Heidi Kesti** ja tilasuunnittelija **Salla Salin**.

Koreografi-tanssija Joona Halonen elää rikasta luomisvaihetta. Viime syksynä Halonen valittiin kutsukoreografiksi yhteispohjoismaiseen Arctic Dance Circle -hankkeeseen, jonka puitteissa syntynyt kiitetty ryhmäteos *Worry Doll* kantaesitettiin Oulussa ja sen jälkeen kiertueella Norjassa ja Ruotsissa. Tänä kesänä teos vieraili myös Pyhäjärven Täydenkuun tanssit -festivaalilla. Niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin kiinnostusta herättäneen koreografin viimeisimpiä teoksia ovat *Front of me* (2011), *Moral P* (2010) sekä *Whispering Cosmos* (2009). Joona Halonen on tullut tunnetuksi myös karismaattisena tanssijana mm. Deborah Hayn, Eeva Muilun, Jyrki Karttusen ja Kirsi Monnin teoksissa.

Joona Halonen: TOINEN PUOLIAIKA

(Kantaesitys)

Ensi-ilta 6.9.2012 klo 19

Zodiak – Uuden tanssin keskus (Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1, V-ovi)

Muut esitykset 8.9. klo 19, 9.9. klo 15, 11.9. klo 19, 12.9. klo 19, 13.9. klo 19, 15.9. klo 19

Liput 20/12 €

Lippuja ennakkoon Lippupalvelusta.

Lisätiedot ja lehdistölippuvaraukset:

Tiedottaja Kaisa Rissanen, Zodiak (09) 694 4948 tai kaisa.rissanen@zodiak.fi

LEHDISTÖKUVAT: www.zodiak.fi → Medialle → Lehdistökuvat → Syksy 2012



Zodiak – Uuden tanssin keskus on suomalainen ja kansainvälinen nykytanssin tuotanto-, esitys- ja tapahtumakeskus ja Helsingin tanssin aluekeskus. Zodiak toimii nykytanssin tekijöiden kokoavana toimintayhteisönä ja tuotanto-organisaationa. Zodiak on tunnettu merkittävänä, innovatiivisena ja omaleimaisena toimijana niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Zodiakin toimintaa tukevat opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin kaupunki.

ZODIAK Uuden tanssin keskus Center for New Dance

Tallberginkatu 1B/154, FI-00180 Helsinki, tel +358 9 694 4948, fax +358 9 562 5805, email zodiak@zodiak.fi

www.zodiak.fi